Portaria nº 204, de 25 de março de 2020, publicado no DOU de 26/03/2020, Edição 59, Seção 2,
Página 25.
b) UG SIAFI
Número e Nome da Unidade Gestora - UG que receberá o Crédito: 153046  Universidade Federal do Espírito Santo  UFES

3. OBJETO:
O presente Termo Aditivo tem como objeto:

a) acréscimo de R$ 4.848.178,61 (quatro milhões, oitocentos e quarenta e oito mil cento e setenta e oito reais e sessenta e um centavos) ao valor do
TED nº02/2021, com fundamento em sua Cláusula 9. DAS ALTERAÇÕES.
b) prorrogar o prazo de vigência do TED nº 02/2021 por mais 5 (cinco) meses, até 29 de abril de 2024, com fundamento em suas Cláusulas 5.
VIGÊNCIA e 9.